5.670,45

AÇÕES RELACIONADAS AO ATENDIMENTO A PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA

MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

010004.0824400482.080 150000000000

33903200000

0000114

TOTAL: 127.804,90

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 127.804,90 ( cento e vinte e sete mil oitocentos e quatro reais  e noventa  centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.975,06

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

150000000000

31901100000

010001.0824400322.0660000012